
Terrassa Estació d'autobusos 6.00

Rubí Joan Puig 6.15

Sant Cugat del Vallès Can Calopa 6.21

Castellbisbal El Canyet 6.26

Estació de Rodalies de Catalunya 6.31

Av. de la Generalitat - Sant Antoni 6.32

Av. de la Generalitat, 81 6.32

Av. de la Generalitat - Dr. Trueta 6.33

Av. de la Generalitat - Tarragona 6.34

Av. de la Generalitat - Migdia 6.35

Av. de la Generalitat - Dr. Trueta 6.36

Av. de la Generalitat, 114 6.36

Av. de la Generalitat - Sant Antoni 6.37

Av. de la Generalitat - Perú 6.37

Estació de Rodalies de Catalunya 6.38

CAP - Ambulatori 6.39

Sínies 6.44

Rbla. de la Granja 6.45

CAP El Serral 6.55

C. d'Anselm Clavé / C. del Primer de Maig 7.00

C. d'Anselm Clavé / C. del Primer de Maig 7.00

CAP El Serral 7.04

Rbla. de la Granja 7.10

Sínies 7.11

CAP - Ambulatori 7.12

El Papiol de Baix 7.15

Estació de Rodalies de Catalunya 7.16

Av. de la Generalitat - Sant Antoni 7.17

Av. de la Generalitat, 81 7.17

Av. de la Generalitat - Dr. Trueta 7.18

Av. de la Generalitat - Tarragona 7.19

Av. de la Generalitat - Migdia 7.20

Av. de la Generalitat - Dr. Trueta 7.21

Av. de la Generalitat, 114 7.21

Av. de la Generalitat - Sant Antoni 7.22

Av. de la Generalitat - Perú 7.22

Estació de Rodalies de Catalunya (enfront de la marquesina) 7.23

Castellbisbal El Canyet 7.28

Sant Cugat del Vallès Can Calopa 7.32

Rubí Joan Puig 7.45

Terrassa Estació d'autobusos 8.00

No es poden fer viatges interns a Sant Vicenç dels Horts ni a Molins de Rei.

No es poden fer viatges entre Sant Vicenç dels Horts i Molins de Rei ni entre Rubí i Terrassa.

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit.

       Us recomanem trucar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d'antelació

       per tal de garantir la disponibilitat de places.

Data d'actualització:

11/04/2023

Els altres dies
No circula

Molins de Rei

Només circula Divendres Sant, a la demanda. L'heu de sol·licitar al 93 778 00 88 abans de les 12.00 

del dia feiner (de dilluns a divendres) anterior al servei.

El Papiol

Sant Vicenç dels Horts

Divendres Sant

Terrassa >> Sant Vicenç dels Horts

Sant Vicenç dels Horts >> Terrassa

El Papiol

Molins de Rei

Sant Vicenç dels Horts

          Sant Vicenç dels Horts – TerrassaL59A


